Sex verba adeo defectiua sunt ut nihil ppter unicam sequundam personam
et eis reperiatur. Indicatiō singulari fūs. id est si uir. Perfi. laty. prima. Vide fū
nētiō tibi forte limina frigescant. Indicatiō plurali sultis. id est si vul-
tis. Plaut. in truci. Cagete sultis fūgūm gestat in comit. Imperatiō singula-
ri capsid id est cape si vis. Therenti. in phot. Cagis dum locus datuſ. &c. Indi-
catiō sing. fodes: id est si audes vel contentus es. Therē. in Andria. Dic fodes
quis heri chūidem habuit. Imper. sing. apage. i. remoue abduc. Plaut. in bac-
chī. Apage nobis camificē hunc. Pro eodem dicitur & apagesis. Apul. de maz-
gia. Apagesis tam cruentos deos. Imper. sing. euge. i. bene vale. Ferf. laty. f.
Euge poeta &c. Audies qui nonnullia illorum interiectioni vel aduerbio attri-
buteremalent quibus non aquiesco.

Vt cedite atq; cedo sic quæsumus edam.

CQuemadmodum cedo inflebitur. Impe sing. cedo. Pluraliter cedite; id est dic vel da, dicitur vel date. Peri. saty. iſ. Hac cedo ut admoneam templis. Plaut. in truci. Cedit quid agendum est. Ita quoquo sic coniugatur. Indica. fu-
gu. quofo. Plurali. qualitatis; id est rogo rogamus.

Ceu faxo/xis/xit/xint/ausim flectere debes.

CFaxo sic declinatur futuro optatiu; vel presenti subiunctiu sing. faxo. ls. it Pluraliter faxint; id est facia/as/at faciant. Peri. saty. iſ. Veto quoquo faxit oles-
tum &c. Theren. in eunt. Ita dicitur faxint &c. A usum etiam inflebitur. Fu-
turo optatiu vel presenti subiunctiu sing. ausim; is; it. Pluraliter ausint; id est
audeam; audeas; audeat; audeant. Verg. in Bucco. De grege no ausim quoquo
deponere tecum. Quint. de Cęco. Odiosum sanc id genus est hominū qui at-
ficio afflictionem inferre ausint.

Ambeſt dic tantum. reni/res/ret/rent/fore donat.

CTertia persona praesentis indicatiu tantum. abest (id est circumquaque vel
vbique est) Plaut. in merca. Mierces hic ambeſt quid tam queris anxi. Sed fo-
rēt se in praesenti operatiu vel praetenti imperf. infit. Quis pro sing. id
remi foret. Pluraliter forent. Infinitiu fore; id est esse/esses/erit. id est
futurum esse. Theren. in hec. Emori satius foret. Cice. in offi. Ne. ita;
temperaria forent audacia. Idem in roſſi. Num ita fore sapientus sum &c.

Inquam prima refert. velut infit tertia prebet.

CPraetenti & futuro indicatiu inquam. I. dico dicam; nec ultra. Boe. de cōſo.
Quid ad haec inquam miser &c. Praesenti & prete. perfe. indicatiu infit. i. dict
vel incipit. dixit vel incipit. nec plura inuenies Mant. iſ. Parth. Maria. Parthe-
nicien adiens placidis ita vocibus infit.

Fio/aio/fero/sum/queo/eo/inquo/cdo/volo/cuatq

Sic & aue/salve/atquo vale flectendo notabis.

CTridecim sunt verba de quibus vericulos cudere omanino esse inutile arbi-
tror quia coniugando longa facilius dignosci possunt.

CIndicatiu. Fio/fis/fit. Pluraliter fimus/fitis/funt. Preterito imperfecto.
fiebam fiebas fiebat. Pluraliter bamus/batis/bant. Preterito perfecto. factus
fum vel fui: es vel fuisti: est vel fuit. Pluraliter factus fimus vel fuimus. estis
vel fuistis: sunt fuerunt vel fuerere. Preterito plusus perfecto. factus erā vel fue-
ram/eras vel fueras/erat/vel fuerat. Pluraliter factus eramus vel fueram: era-
tis vel fueratis/erant/vel fuerant. Futuro. fia/es/et. Pluraliter emus/etis ent.
CImperatiu modo praesenti tempore si. fiat. Pluraliter fiamus/fite. fiat. Fu-
turo. fito. Pluraliter fiamus/fitote/fiunc.

COptatiu fierem/ies/ret. Pluraliter fieremus/retis/rent. Pre. plu. perf. fa-
ctus essem vel fuisssem: essem vel fuisset: essem vel fuisset. Plus, facti essemus id

De verbis defectiis & anomaliis. Eo. lxxviii.

Sufficiens, effetis vel sufficietis: essent vel suffissent. Futu. sibi: sias: at. Plu. siamus atis: ant. Subiunctivo siam: as: at. Pluraliter siantur: atis: ant. Præ: Imper. fieri: res: ret. Pluraliter fierimus: retis: rent. Præt. pfe. factus sum vel fuerim sis vel fueritis: sit vel fuerit. Plura. facti sumus vel fuerimus: sit vel fueritis: sint vel fuerint. Præt. plus. perfec. factus essem vel suffissem: essem vel suffisest. futu. factus ero vel fuerio: eris vel fueritis: erit vel fuerit. Plu. facti erimus vel fuerimus: eritis vel fueritis: erant vel fuerunt: vel fuerint.

In infinitivo fieri: Præt. plus pfe. factum esse vel fuisse. Futuro factum sibi.

Gerundia faciendi: do: dū. Supina factum: factus. Participia factus: factus que vel fieri: tis: vel fieri: dō: dū: vel fierius: at: tū: dicunt mere barbari cēsidi sūt. Aio: i. dico: sic coniugatur. Indicatio nō plenti tpe. sing. aio: is: it. Plura. aiunt. Ther. in andia. Quid ait Etia &c. Lactan: i: i. institu. Ita fere aiunt cēs Præt. imp. sing. aiebam: bas: bat. Plu. aiebamus: bas: bant. Hora. in epi. Non hercule minor aiebat si qui comedunt bona &c. Præt. p. sing. aisti. Plu. aistis. Se neca in episo. Quod dicitur aiti num. pta. Aug. de civi. dei. iij. Vos hec adjici entes in malū aitatis. Imper. mo. pti tpe sing. pro secunda plena. ai. Plu. aite. Plau. in aulula. Vel a vel nega. Boet. de cōfo. Idm̄ aite quod verum est meo. Futu. optatiū & pñtis subiunctiū sing. aiām: aiās: aiāt. Plu. aiāmus aiātis aiānt. Lact. lib. i. de inst. ora. Quid aiāt negat verum ait etiū. Plau. i. emerita. Vel tu mili aiās vel negat. Cic. de fl. bono. lib. ii. Quasi ego curè quid ille aiāt aut negat. Var. de sing. lati. Alām ergo p. fieri poterit breuissime. Se neca in episo. Breueri aiātis fako. Quid. de ora. lib. ii. Quid aiāt aut negat sus dege habendum est. Reliquis omnibus deficit. Unum participium est alienis/ aitatis. Apul. in con. Sic aiens chrisallo de dolatum vaculum tradidit. Cic. in top. Contrafaria aiātibus offrager: est.